МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

18 мая 2023 г.                                                                                             № 43

Нижний Тагил

О внесении изменений в Перечень товаров, работ услуг, закупки

которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства

Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки

которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее – Перечень) в новой редакции, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Разместить перечень на официальном сайте МАОУ СОШ № 9 в сети

Интернет и в Единой информационной системе в сфере закупок

(zakupki.gov.ru) в течение 10 дней со дня внесения изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МАОУ СОШ № 9  Е.Г. Соколова

Приложение

к приказу №43 от 18.05.2023 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

Заказчик

Наименование

заказчика:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

9

ИНН \ КПП:  6667009063 / 662301001

ОГРН:  1026601377813

Место нахождения

(адрес):

622051, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ,ГОРОД НИЖНИЙ

ТАГИЛ,УЛИЦА ИЛЬИЧА, дом 12

№

п/п

Код по

ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1.  80.10.12.000 Услуги охраны

		2023-05-23T15:33:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9